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Wózek 3w1 Junama
Glitter kolor 04 +
Pixel
Cena 6 149,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 10 dni roboczych

Producent JUNAMA

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu
Rodzice, którzy lubią się wyróżniać wyjątkowym stylem, nie boją się łączyć kolorów i poddawać szalonym
pomysłom, od teraz mogą wyrazić swój styl jeszcze bardziej dzięki najnowszej propozycji polskiego producenta
Junama. Junama Glitter to elegancja, niepowtarzalny styl i piękno. Wózek dzięki doskonałej amortyzacji i kołom
żelowym nadaje się na każdy teren. W budce znajduje się filtr UPF 50+, dzięki któremu wnętrze wózka nie
nagrzeje się. Pokaźny zestaw dodatkowych akcesoriów sprawi, że spacery będą dużo łatwiejsze i
przyjemniejsze, niezależnie od warunków pogodowych.
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Junama GLITTER - opis wyposażenia
    Prowadnica wózka jest wykończona skórą ekologiczną, wysokość rączki można regulowac
    Cała konstrukcja ma aż 6 punktów amortyzacji, by zapewnić maluchowi maksymalny komfort
    Koła przednie są w pełni obrotowe, mają możliwość blokady do jazdy na wprost
    Gondola, spacerówka i dodatkowy fotelik samochodowy mogą być wpięte w obu kierunkach jazdy
    Rama GLITTER składa się razem z wpiętym siedziskiem spacerowym
    Przeciwsłoneczne budki są regulowane, by dopasować je do warunków pogodowych
    Oparcie w siedzisku spacerowym można regulować w kilku poziomach, w tym nawet do pozycji leżącej
    Oparcie w gondolce również można regulować, co jest atrakcyjne i bezpieczne dla maluszków
    W siedzisku znajdują się regulowane pasy bezpieczeństwa, które pilnują, by dziecko nie wypadło z
wózka
    Barierka ochronna ma możliwość wypięcia, jest dodatkowo obszyta skórą ekologiczną
    Materacyk w siedzisku spacerowym jest wykonany z velvetu, podobnie jak całe wnętrze wózka
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    Nowoczesny system wentylacji w gondoli i siedzisku zapewni dziecku cyrkulację powietrza
    Podnóżek ma możliwość regulacji, by dopasować go do aktualnych potrzeb dziecka
    Obecność kosza zakupowego ułatwia rodzicom wykonanie zakupów w czasie spacerów z dzieckiem
    Producent dołącza do zestawu praktyczną i elegancką torbę z przewijakiem, pokrowiec na nóżki do obu
wersji wózka, folię przeciwdeszczową, moskitierę oraz uchwyt na kubek, a także futerko na budkę gondoli
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W ZESTAWIE
Fotelik samochodowy Avionaut PIXEL PRO to najlżejsza konstrukcja dostępna na rynku. Zastosowanie
ultralekkiego materiału kompozytowego pozwoliło zredukować wagę nosidła do 2,5 kg zapewniając
jednocześnie maksimum bezpieczeństwa. Skuteczność ochrony w foteliku  potwierdziły testy w kilku
europejskich laboratoriach badawczych. Najważniejsze osiągnięcie tej konstrukcji to znaczące przewyższenie
wymagań normy i-Size
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Materiał, z którego wykonana jest skorupa PIXEL'a to nie styropian, to ultralekki kompozyt pianki EPP.
Kompozyt pochłania energię zderzenia oraz zmniejsza przeciążenia. Materiał ten przypomina wyglądem
styropian, jednak zasadnicza różnica polega na tym, że nie jest on tak kruchy i sztywny. Ze względu na to, że
pianka EPP nie podlega deformacji nawet przy dużych obciążeniach, doskonale się sprawdza przy budowie
fotelików samochodowych. Wszystko dzięki doskonałym parametrom wytrzymałości. Dodatkowym plusem tego
rozwiązania jest fakt, że pianka EPP jest produktem ekologicznym i w 100% podlega recyklingowi.

Wkładka Pixel to rewolucja w prawidłowym ułożeniu dziecka w foteliku samochodowym. Wkładka
stabilizuje i zabezpiecza prawidłową pozycję główki, tułowia i miednicy - w linii prostej. Wyprostowana pozycja
nie tylko zwiększa komfort oddychania dziecka, ale także zmniejsza prawdopodobieństwo cofania się treści
żołądka do przełyku, dbając o bezpieczeństwo podczas podróży. Właściwy kąt ułożenia dziecka w foteliku jest
istotne także na prawidłowe oddychanie. Prosty tułów, zgięte nóżki jak w pozycji siedzącej - to lepsze warunki
neutralizacji siły działającej podczas uderzenia. Niezależnie od tego, czy dziecko śpi, czy nie, jego ciało jest
lepiej zmobilizowane do działania w trakcie zdarzenia. Wkładkę należy dostosować do wieku dziecka wyjmując
kolejne stabilizatory. Pomimo tych usprawnień producent zaleca przerwę w dłuższej podróży, co najmniej raz na

wygenerowano w programie shopGold



 

dwie godziny oraz niepodawanie pokarmów oraz płynów bezpośrednio przed wyruszeniem w drogę. 

Odpowiednie odchylenie główki oraz właściwe ułożenie ciała dziecka w foteliku przyczynia się do poprawy
mechaniki oraz komfortu oddychania podczas jazdy. Ogranicza to ryzyko uduszenia lub niedotlenienia dziecka. 

  

  

Bezpieczeństwo: 

skuteczność ochrony przewyższająca wymogi normy i-Size 
najlżejszy fotelik na świecie dzięki innowacyjnym materiałom, które pochłaniają energię uderzenia 
system ochrony bocznej Dynamic Stress Shield 
mocowanie do bazy IQ ISOfix za pomocą systemu Click'n'Drive z wizualnym i dźwiękowym
potwierdzeniem poprawności instalacji 

  

Komfort: 

waga 2,5kg 
luksusowa tapicerka wypełniona pianką z pamięcią kształtu 
jedwabiste tkaniny pokrycia 
budka chroniąca przed słońcem i wiatrem 
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